1
7
0
8
0
5
.2
2

9 = 12 V DC
Supply voltage
Kljuc tipa Type Key
Osnovne oznake Basic designation
Tip Type
KR KR164 164- --- --
Sistem zaštite EN 60529
CE oznake
Operativna temperatura
Temperatura skladištenja
Glavno napajanje:
Procenjena voltaža
AC procenjena
frekvencija
Utrošnja struje
Ulaz(NAMUR) :
Voltaža otvorenog kola
Struja kratkog spoja
Otpor senzora
Izlaz:
Veza
Voltaža ukljucivanja
Struja ukljucivanja
Kapacitet ukljucivanja
Težina
System of protection
EN 60529
CE marking
Operating temp.
Storing temperature
Mains supply:
Rated voltage
AC rated frequency
Power consumption
Input (NAMUR):
Open circuit voltage
Short circuit current
Sensor resistance
Output:
Contact
Switching voltage
Switching current
Switching capacity
Weight
Spone: IP20
Kucište: Ip40
Prema uputstvima za niske
voltaže (73/23/EWG),
regulativama
EMV(89/336/EWG)
-20... +60°C
-30... +80°C
Vidite kljuc tipa
48... 62 Hz
Max. 1 VA
DIN EN 60947
Max. 20 VC
Max. 4 mA
Max. 500 Ù
2 promenljive veze
Max. 150 V AC
Max. Cosö=1   3A
  Cosö=0,7 1A/AC
Max. Cosö=1
750 VA
150 W (30 V DC/ 5A)
18 W (150 V DC/0,12A)
Pribl. 200g
clamps: IP 20
housing: IP 40
according to low-voltage
guideline (73/23/EWG),
EMV guideline